
PACHET CATERING

I.D.: 89853908

Data publicarii	21.11.23	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.746,10 RON - 6.746,10 RON

Descriere: COD CPV Denumire UM Cantitate Pret LEI FARA TVA TOTAL 19640000-4 Caserola neagra PP, 2 compartimente, 227x178x40mm, 500 buc/bax, 12000 buc/palet BUC 10,080 0.42 4,233.60 39222100-5 Folie termosudare, 190x500m, Easy peeling ROLA 5 220.42 1,102.10 39222100-5 Bol supa negru PP, 500ml, 50buc/pac, 8 pac/bax PAC 80 17.63 1,410.40 TOTAL 6,746.10
